2016年 2月吉日

お客様各位

修理受付終了製品のご案内

謹啓、向春の候、貴社益々のご発展のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご寵愛頂きまして、誠にありがとうございます。

さてこの度、長年ご使用いただいております「ミニモ 7（セブン）シリーズ」につきま

して、誠に心苦しいのですが、修理及びオーバーホールに関し受付を終了させて頂く運びと

なりました。

「ミニモ 7（セブン）シリーズ」は、1997年に販売を終了し、既に 19年が経過してお

り、補修部品の確保が難しくなった事にて、止むを得ず修理の取り扱いを終了とさせ頂く事

となりました。

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

修理対応終了製品  ミニモ 7（セブン）シリーズの全製品

修 理 中 止 理 由  補修部品の終了により

※上記の製品シリーズより以前に販売が終了している旧製品についても、修理受付を終了

させていただいております。

尚、現行のミニモワンシリーズver.2も、お陰さまで皆様から大変ご好評を頂いております。

この機会に、是非とも新しい製品の購入をご検討頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点及びご質問等については、弊社営業部までお問い合わせ頂けますようお願い申

し上げます。

以上